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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionsområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde herunder
indvendigt i kølerum og synlige overflader i produktion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generelt vedligeholdelsesniveau på inventar,
bordplader og gulv i produktionsområde.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af hylder i kølerum.
Følgende er konstateret: Hylder i kølerum fremstår ikke med
hele og vaskbare overflader men derimod slidt og ikke
vaskbare.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.



Plaza Grill

 

 

Nordre Frihavnsgade 14, st

2100  København Ø

25694945

Kontrolrapport

side 2 af 2

08-12-2023

Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
HACCP-plan vedrørende varermodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling af fødevarer. Disse
punkter er vurderet, som kritiske kontrolpunkter. Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kritiske kontrolpunkter er kontrolleret fra den maj 2023 og til
dags dato. Vejledt omkring korrigerende handling hvis temperaturen ikke er under 10 grader.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om ophængning af nyt smileymærke.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret drikkevarer
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


